
UCHWAŁA NR XLIV/441/18
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg publicznych

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2017 r. poz. 1875 z późn.zm), art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. 2017 r. poz.2222), po zasięgnięciu opinii Zarządu powiatu Kluczborskiego, Rada Miejska 
w Kluczborku uchwala się co następuje:

§ 1.  Zalicza się do kategorii drogi gminnej drogę położoną na terenie gminy Kluczbork: 

a) w miejscowości Kuniów, zlokalizowaną na działkach: 

Lp. Numer działki Ark. mapy Obręb Użytek Zarządca/Właściciel
1 246/1 16 Kluczbork dr. Gmina Kluczbork
2. 246/3 2 Kuniów dr. Gmina Kluczbork
3. 246/4 2 Kuniów dr. Gmina Kluczbork
4. 246/5 2 Kuniów dr. Gmina Kluczbork
5 246/6 2 Kuniów dr. Gmina Kluczbork
6 96/4 2 Kuniów dr. Gmina Kluczbork
7. 95/3 2 Kuniów dr. Gmina Kluczbork
8. 100/3 2 Kuniów dr. Gmina Kluczbork
9. 101/5 2 Kuniów dr. Gmina Kluczbork
10. 94/4 2 Kuniów dr. Gmina Kluczbork
11. 93/2 2 Kuniów dr. Gmina Kluczbork
12. 92/1 2 Kuniów dr. Gmina Kluczbork
13. część działki 94/3 2 Kuniów dr. Gmina Kluczbork
14. część działki 236/3 2 Kuniów dr. Gmina Kluczbork
15. 16/3 2 Kuniów dr. Gmina Kluczbork
16. 17/3 2 Kuniów dr. Gmina Kluczbork
17. 18/5 2 Kuniów dr. Gmina Kluczbork
18. 233/4 2 Kuniów dr. Gmina Kluczbork
19. 232/4 2 Kuniów dr. Gmina Kluczbork
20. część działki 6/4 2 Kuniów dr. Gmina Kluczbork
21. 429/2 7 Kuniów dr. Gmina Kluczbork
22. 382/3 7 Kuniów dr. Gmina Kluczbork
22. 387/4 7 Kuniów dr. Gmina Kluczbork
23. 392/5 7 Kuniów dr. Gmina Kluczbork
24. 397/6 7 Kuniów dr. Gmina Kluczbork
25. 402/7 7 Kuniów dr. Gmina Kluczbork
26. 406/7 7 Kuniów dr. Gmina Kluczbork
27. 412/8 7 Kuniów dr. Gmina Kluczbork
28. 416/9 7 Kuniów dr. Gmina Kluczbork
29. 422/11 7 Kuniów dr. Gmina Kluczbork
30. 423/11 7 Kuniów dr. Gmina Kluczbork
31. 421/11 7 Kuniów dr. Gmina Kluczbork
32. 420/11 7 Kuniów dr. Gmina Kluczbork
33. część działki 522 1 Kuniów dr. Gmina Kluczbork
34. 418/94 1 Kuniów dr. Gmina Kluczbork

Id: 4F83F8CC-AA69-4FE4-BC96-5A406CB2D8C7. Podpisany Strona 1



b) w miejscowości Bażany i Borkowice, zlokalizowaną na działkach: 

Lp. Numer działki Ark. mapy Obręb Użytek Zarządca/Właściciel
1. 215/7 2 Borkowice dr. Gmina Kluczbork
2. 196/5 2 Borkowice dr. Gmina Kluczbork
3. część działki 398/110 1 Bażany dr. Gmina Kluczbork
4. część działki  8 1 Bażany dr. Gmina Kluczbork

c) w miejscowości Gotartów i Smardy Górne, zlokalizowaną na działkach:

Lp. Numer działki Ark. mapy Obręb Użytek Zarządca/Właściciel
1. 200 4 Gotartów dr. Gmina Kluczbork
2. 403/2 3 Smardy Górne dr. Gmina Kluczbork
3. 403/3 4 Smardy Górne dr Gmina Kluczbork

d) w miejscowości Gotartów – Kolonia, zlokalizowaną na działkach:

Lp. Numer działki Ark. mapy Obręb Użytek Zarządca/Właściciel
1. 198 4 Gotartów dr. Gmina Kluczbork
2. 204 4 Gotartów dr. Gmina Kluczbork

e) w miejscowości Krzywizna i Gotartów, zlokalizowaną na działkach:

Lp. Numer działki Ark. mapy Obręb Użytek Zarządca/Właściciel
1. 790 8 Krzywizna dr. Gmina Kluczbork
2. 211 3 Gotartów dr. Gmina Kluczbork
3. 795 8 Krzywizna dr. Gmina Kluczbork

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta  Kluczborka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Krzysztof Lewandowski

Id: 4F83F8CC-AA69-4FE4-BC96-5A406CB2D8C7. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W związku z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia

20 października 2015 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać skrzyżowania linii

kolejowych oraz bocznic kolejowych z drogami i ich usytuowanie

(Dz.U.2015 poz. 1744) należy zaliczyć drogi wewnętrzne do dróg publicznych.

W przypadku gdy przez przejazd kolejowo – drogowy kategorii A, B, C lub D przebiega droga użytku

niepublicznego (droga wewnętrzna) zgodnie z zapisem § 12 w/w rozporządzenia przejazdy kolejowo-drogowe w

ciągu dróg niepublicznych mogą funkcjonować tylko jako przejazd użytku niepublicznego kategorii „F” na

podstawie zawartej umowy pomiędzy Zakładem Linii Kolejowych w Opolu z użytkownikiem przejazdu

kolejowo-drogowego.

Z uwagi, iż na terenie Gminy Kluczbork brak jest użytkowników chcących podpisać w/w umowy Gmina

Kluczbork podjęła działania w celu zmiany kategorii dróg przebiegających przez linie kolejowe na drogi gminne

(publiczne).

W przypadku nie podjęcia w/w działań przedmiotowe przejazdy kolejowe zostałyby zlikwidowane przez

Zakład Linii Kolejowych w Opolu.

Id: 4F83F8CC-AA69-4FE4-BC96-5A406CB2D8C7. Podpisany Strona 1




